
Artikelnr.: 325423

86171 - SFP+-Modul 10GBase-LR SM 1310 nm

ab 36,59 EUR
Artikelnr.: 325423

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Delock(R) 86171 - SFP+-Modul 10GBase-LR SM 1310 nm
Mit diesem SFP+-Modul von Delock kann ein 10 Gigabit Switch mit einem freien SFP+-Port um einen Lichtwellenleiter-Anschluss erweitert werden.

● Anschlüsse: 1x SFP-Stecker > 1x LC Duplex-Buchse
● Datentransferraten: Gigabit Ethernet bis zu 10 Gbps
● Für Singlemode-Faser
● Faser: 9/125 µm
● 1310 nm Wellenlänge
● Bis zu 10 km
● Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)
● Betriebstemperatur: 0°C ~ 70°C

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

